ＪＭＲＣ近畿ジムカーナミドルシリーズ第５戦

参加予定者様、ご関係者様各位

２０２１年１０月０６日

ＯＲＣＣジムカーナ組織委員会

【ジムカーナ競技会開催のお知らせ】

JAF加盟クラブ：大阪レーシングクラブ主催のもと、１０月１０日に名阪スポーツランドＣコースにて、開催を予定しております

「JMRC 近畿ジムカーナ ミドルシリーズ第５戦 ＯＲＣＣジムカーナ」ですが【緊急事態宣言及び蔓延防止等重点措置地域】が

９月３０日をもって解除されましたので予定通り開催させて頂きますのでお願い致します。

また、解除はされましたが終息した訳では御座いませんので、感染症対策は徹底して行ないます。

選手の皆様、関係者の皆様におかれましても、各自対策の上、御参加頂きます様に宜しくお願い申し上げます。

敬具

 参加に際してのアンケートのお願い

※大会当日 御持参下さい。

JMRC近畿ジムカーナ部会

□ＪＡＦＣＵＰ参加予定の方はチェックお願い致します。

新型コロナウィルスワクチンの予防接種はされましたか？

下記にチェック＆記載お願い致します。

□接種済  □接種予定有  □接種予定無  □回答辞退

接種済の方は接種年月日を下記に記載下さい（任意）

１回目：   年  月  日（ 済 ・ 予定 ）

２回目：   年  月  日（ 済 ・ 予定 ）

また、厚生労働省の新型コロナウイルス接触確認アプリのインストールも

皆様の安全の為、推奨致します。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

 アプリのインストール方法

・App Storeまたは Google Playで「接触確認アプリ」で検索してインストールしてください。

Google Play https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.go.mhlw.covid19radar

App Store https://apps.apple.com/jp/app/id1516764458

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.go.mhlw.covid19radar
https://apps.apple.com/jp/app/id1516764458